平成 30年 9月 19日

各 位

会 社 名      株式会社キリン堂ホールディングス

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社 長 執 行 役 員

寺 西 豊 彦

（コード番号   3194   東証第一部）

問合せ先
執 行 役 員
経 営 企 画 部 長

小 林 剛 久

（TEL.  06-6394-0100 （代表））

当社子会社の組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社キリン堂は、本日開催の取締役会において、平成 30年 10月 1日付をもっ

て下記のとおり組織変更及び人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

1.組織変更（平成 30年 10月 1日付）

店舗開発本部内に「新店企画部」を移管することで、出店戦略と連動した新店の早期収益構造確立と精度向

上をはかる。

2.人事異動（平成 30年 10月 1日付）

新役職名 氏 名 現役職名

店舗開発本部

新店企画部長
中島 正紀

 ドラッグ運営本部

新店企画部長

以 上